UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MODELAGEM E MÉTODOS QUANTITATIVOS

Chamada Pública Seleção para Pós-Graduações Stricto Sensu

Edital Específico para o Convênio SME/UFC nº 01/2024

O Programa de Pós-Graduação em Modelagem e Métodos Quantitativos (PPGMMQ) da Universidade Federal do Ceará (UFC) torna público o resultado final definitivo do
Processo Seletivo:

Classificação Nome Completo Nota Situação

1º FRANCY MARY VIANA DE SOUSA* 59 Aprovado e Classificado

2º PAULO VICTOR DE SOUSA MADEIRO* 59 Aprovado e Classificado

* Candidatos que foram aprovados e classificados para preencher as vagas do projeto intitulado “Ensino de Estatística e Matemática Aplicada na Educação Básica
Fortaleza, 22 de agosto de 2024
A Comissão